
Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Tomasz Bachórz 28.02.2021 10:03 - Strona 1

ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 6 Kobiet, 50m motylkowy Open
27.02.2021 - 8:49 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. KAMZOL Flawia 07 KS FALA Niepołomice 28.97 599
2. ROJEK Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 30.53 512
3. ŚCIBIOREK Dominika 07 MKS JAGIELLONKA Warszawa 30.91 493
4. GACKA Aleksandra 07 UKS Siódemka Gdynia 30.98 490
5. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice 31.07 486
6. BIERNACKA Lena 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 31.11 484
7. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 31.80 453
8. PLAGA Olga 07 TP SKALAR Słupsk 31.89 449
9. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 32.25 434

10. GÓRCZYŃSKA Martyna 07 UKS ŻABIANKA Gdańsk 32.58 421
11. ZARZECKA Roksana 07 KP Ciechanów 32.63 419
12. SADO Aleksandra 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 32.81 412
13. CIECHANOWSKA Aleksandra 07 UKS 307 Warszawa 32.94 407
14. SOSNÓWKA Milena 07 UKP FALA Kraśnik 33.30 394
15. BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.37 392
16. MURAS Nina 07 UKS 307 Warszawa 33.39 391
17. MICHALAK Zuzanna 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 33.56 385

JAWORSKA Milena 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 33.56 385
19. MICHALIK Weronika 07 UKS NAWA Skierniewice 33.79 377
20. BOBROWSKA Zofia 07 UKS MOS w Opolu 33.84 376
21. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 33.93 373
22. PARZNIEWSKA Aleksandra 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 34.35 359
23. GUZDEK Anna 07 UKS AQUATICA Pawłowice 34.59 352
24. AWDZIEJ Oliwia 07 UKS Batory 34.65 350

DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 34.65 350
26. RODZIK Zuzanna 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 34.91 342
27. KRAKOWSKA Alicja 07 UKS H2O Warszawa 37.86 268
28. RADKIEWICZ Daria 07 UKS H2O Warszawa 37.94 266
29. GAWEŁ Izabela 07 KP SOKÓŁ Rzeszów 38.08 264
30. WOŹNIAK Kornelia 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 40.49 219

15 lat

1. SOBCZAK Zofia 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa 29.23 583
2. BUBNOWICZ Waleria 06 Grudziądzki KP ORKA 29.43 572
3. WALKUSZ Hanna 06 UKS JEDYNKA SP SOLEX 29.89 546
4. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto SP. zo.o 30.00 540
5. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 30.09 535
6. LECHOWSKA Magdalena 06 WKS Śląsk Wrocław 30.33 522
7. GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 30.57 510
8. BIELAWA Anna 06 UKS Tri-Team Rumia 30.74 501
9. JASIK Nikola 06 KS WISŁA Puławy 30.79 499

10. SADŁOS Zofia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 30.99 489
11. JANASZEK-SEYDLITZ Zofia 06 UKS GIM 92 Ursynów 31.25 477
12. JASIŃSKA Michalina 06 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 31.61 461
13. RAPCZEWSKA Aleksandra 06 UKS Jagiellonia Swim 31.81 452
14. LIPOWSKA Nadia 06 UKS NAWA Skierniewice 31.86 450
15. PITYŃSKA Klara 06 WKS Śląsk Wrocław 32.03 443
16. SKOCZYLAS Milena 06 MUKS UNIA Busko Zdrój 32.07 442
17. RULEWSKA Julia 06 UKS ÓSEMKA Starogard Gdański 32.15 438
18. SIEK Zuzanna 06 WODNIK Radom 32.24 435
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 6, Dziewcząt, 50m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.51 424
20. CYRAN Julia 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 32.65 418
21. NAKLICKA Izabela 06 UKS ORKA Zamość 32.78 413
22. MURAS Oliwia 06 UKS 307 Warszawa 32.85 411
23. WOŹNIAK Julia 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa 32.86 410
24. FURMAŃSKA Julia 06 UKS NAWA Skierniewice 33.25 396
25. BRACHACZEK Emilia 06 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 33.26 396
26. CELIŃSKA Małgorzata 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 33.44 389
27. DUKOWSKA Anna 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 33.67 381
28. PERMUS Aleksandra 06 Solne Miasto SP. zo.o 33.69 381
29. JONASZEK Julia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 34.69 349
30. KOT Zuzanna 06 UKS 307 Warszawa 35.25 332
31. CIACH Maja 06 UKS GIM 92 Ursynów 37.04 286
32. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS WODNIK Łask 37.24 282
33. GÓRNIAK Gabriela 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 37.50 276

DYSKW. GÓRLICKA Weronika 06 WODNIK Radom
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

16 lat

1. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 27.38 710
2. TUŽILOVÁ Natálie 05 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 28.60 623
3. PAROL Olga 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 29.54 565
4. MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.66 558
5. HEBEL Natalia 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 30.02 538
6. APANAS Karolina 05 UKP POLONIA Warszawa 30.04 537
7. ZAWADZKA Zofia 05 WKS Śląsk Wrocław 30.12 533
8. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 30.16 531
9. BRZOZOWSKA Aleksandra 05 UKS Jagiellonia Swim 30.21 528

10. TUPALSKA Oliwia 05 UKP POLONIA Warszawa 30.31 523
11. KOWALSKA Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 30.39 519
12. PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 30.44 516
13. MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 30.49 514
14. TŁOCZEK Wiktoria 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 30.59 509
15. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 30.64 506
16. MODLIŃSKA Marta 05 WKS Śląsk Wrocław 30.69 504
17. KRAWCZYK Maja 05 UKP POLONIA Warszawa 30.75 501
18. MAJCHRZAK Zuzanna 05 WKS Śląsk Wrocław 30.81 498
19. STAWICKA Julia 05 UKS GIM 92 Ursynów 31.00 489
20. SKALIŃSKA Ewa 05 UKS GIM 92 Ursynów 31.06 486
21. IŻEWSKA Gabriela 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.14 482
22. BESZTERDA Maria 05 UKS Jagiellonia Swim 31.27 476
23. MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 31.51 466
24. WARCHAŁOWSKA Paulina 05 KU AZS UMCS Lublin 31.57 463
25. PRZYBYLSKA Maja 05 UKS 307 Warszawa 31.63 460
26. MASŁOWSKA Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 31.75 455
27. MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.86 450
28. TUSZYŃSKA Matylda 05 AZS AWF Katowice 31.87 450
29. PASIEROWSKA Wiktoria 05 UKS GIM 92 Ursynów 31.90 449
30. KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 32.62 420
31. PYSZNIAK Alicja 05 KU AZS UMCS Lublin 32.96 407
32. BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 32.99 406
33. KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 UKS Batory 33.43 390
34. WRÓBEL Karolina 05 UKS GIM 92 Ursynów 33.45 389
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 6, Dziewcząt, 50m motylkowy, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

35. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS WODNIK Łask 34.25 362
36. ŻYDEK Kinga 05 KU AZS UMCS Lublin 35.10 337
37. GUZIOR Emilia 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 35.46 327
38. JAWOR Sandra 05 MKS TRÓJKA Łódź 41.41 205

17 - 18 lat

1. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 27.74 683
2. MAIK Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 27.98 665
3. JABŁOŃSKA Martyna 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.36 639
4. PIESKO Martyna 03 KU AZS UMCS Lublin 28.37 638
5. BUSZKA Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.54 627
6. HERBREDER Gabriela 03 UKS GIM 92 Ursynów 28.65 620
7. WRÓBEL Julia 03 UKP POLONIA Warszawa 28.83 608
8. GRADEK Aleksandra 03 UKP POLONIA Warszawa 29.21 585
9. ZIELIŃSKA Daria 03 UKP POLONIA Warszawa 29.24 583

10. GWAJ Julia 04 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 29.65 559
11. NOWAK Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.75 553
12. SZUBZDA Zuzanna 04 KU AZS UMCS Lublin 29.77 552
13. WOJTKOWIAK Alicja 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.81 550
14. WŁODARKIEWICZ Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.92 544
15. LATAŁA Weronika 04 SKP BARAKUDA Starachowice 29.95 542
16. RUSSEK Agata 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.02 538
17. WIŚNIEWSKA Aleksandra 04 KU AZS UMCS Lublin 30.08 535
18. WOŚ Weronika 04 UKS GIM 92 Ursynów 30.26 526
19. SZUPER Katarzyna 04 UKS ORKA Zamość 30.35 521
20. SZYSZKO Karolina 03 UKP POLONIA Warszawa 30.69 504
21. PISKORSKA Adela 03 UKS SHARK Rudna 30.81 498
22. ADAMCZEWSKA Zuzanna 04 UKS SHARK Rudna 30.87 495
23. KASPROWICZ Marta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 30.88 495
24. LESIEWICZ Marika 04 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 30.98 490
25. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS WODNIK Łask 31.05 487
26. ZELENKOVÁ Veronika 04 TJ Slávie Chomutov 31.07 486
27. KOZIŃSKA Anna 03 UKS GIM 92 Ursynów 31.10 484
28. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 31.17 481
29. MAŚLEJ Iga 03 MKS JUVENIA Wrocław 31.36 472
30. KOZAK Katarzyna 04 KU AZS UMCS Lublin 31.37 472
31. STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 31.40 470
32. SOŁONIEWICZ Julia 03 UKP POLONIA Warszawa 31.50 466
33. ŁABAJ Zuzanna 03 SWIMLAND Olsztyn 31.81 452
34. KRAMKOWSKA Dominika 04 MKS JUVENIA Wrocław 32.03 443
35. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS WODNIK Łask 32.11 440
36. CZERWIŃSKA Martyna 04 UKS ŻABIANKA Gdańsk 32.32 431
37. KIERAGA Patrycja 04 MKS POLONIA Warszawa 32.55 422
38. HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 32.91 409
39. KOWACKA Aleksandra 04 MKS TRÓJKA Łódź 33.05 403
40. CHĄCIAK Sandra 03 UKS GIM 92 Ursynów 33.28 395
41. NOWAK Oliwia 04 UKS GIM 92 Ursynów 34.27 362
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 6, Kobiet, 50m motylkowy

Open

1. DOWGIERT Anna 90 KS WARTA Poznań 26.91 748
2. JURCZYK Karolina 01 MKS JUVENIA Wrocław 27.27 718
3. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 27.38 710
4. TCHÓRZ Alicja 92 MKS JUVENIA Wrocław 27.65 689
5. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 MKS JUVENIA Wrocław 27.67 688
6. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 27.74 683
7. WOŹNIAK Zofia 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.94 668
8. NOGAJ Paulina 98 WODNIK Radom 27.95 667
9. MAIK Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 27.98 665

10. MAZURKIEWICZ Barbara 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.26 646
11. WÓJTOWICZ Gabriela 95 SWIMLAND Olsztyn 28.29 643
12. JABŁOŃSKA Martyna 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.36 639
13. PIESKO Martyna 03 KU AZS UMCS Lublin 28.37 638
14. KOSSAKOWSKA Dominika 01 AZS AWF Katowice 28.38 637
15. BUSZKA Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.54 627
16. TUŽILOVÁ Natálie 05 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 28.60 623
17. HERBREDER Gabriela 03 UKS GIM 92 Ursynów 28.65 620
18. MAGIEROWSKA Julia 02 AZS AWF Katowice 28.80 610
19. WRÓBEL Julia 03 UKP POLONIA Warszawa 28.83 608
20. SZTANDERA Dominika 97 MKS JUVENIA Wrocław 28.95 600
21. KAMZOL Flawia 07 KS FALA Niepołomice 28.97 599
22. CIEPLAK Aleksandra 01 AZS AWF Katowice 29.03 595

GONTA Oliwia 98 AZS AWF Katowice 29.03 595
24. GEORGES Daniela 97 KU AZS UMCS Lublin 29.06 594
25. GRADEK Aleksandra 03 UKP POLONIA Warszawa 29.21 585
26. SOBCZAK Zofia 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa 29.23 583
27. ZIELIŃSKA Daria 03 UKP POLONIA Warszawa 29.24 583
28. WRÓBEL Julia 01 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 29.33 577
29. VOLOVECKÁ Zuzana 02 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 29.39 574
30. BUBNOWICZ Waleria 06 Grudziądzki KP ORKA 29.43 572
31. PAROL Olga 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 29.54 565
32. GWAJ Julia 04 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 29.65 559
33. MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.66 558
34. NOWAK Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.75 553
35. SZUBZDA Zuzanna 04 KU AZS UMCS Lublin 29.77 552
36. WOJTKOWIAK Alicja 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.81 550
37. WALKUSZ Hanna 06 UKS JEDYNKA SP SOLEX 29.89 546
38. WŁODARKIEWICZ Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.92 544
39. LATAŁA Weronika 04 SKP BARAKUDA Starachowice 29.95 542
40. LEWANDOWSKA Natalia 01 KU AZS UMCS Lublin 29.96 542
41. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto SP. zo.o 30.00 540
42. RUSSEK Agata 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.02 538

HEBEL Natalia 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 30.02 538
44. APANAS Karolina 05 UKP POLONIA Warszawa 30.04 537
45. KANIAK Oliwia 02 MKS JUVENIA Wrocław 30.05 537
46. WIŚNIEWSKA Aleksandra 04 KU AZS UMCS Lublin 30.08 535
47. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 30.09 535
48. ZAWADZKA Zofia 05 WKS Śląsk Wrocław 30.12 533
49. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 30.16 531
50. BRZOZOWSKA Aleksandra 05 UKS Jagiellonia Swim 30.21 528
51. SASIN Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 30.22 528
52. DOMŻALSKA Wiktoria 00 AZS AWF Katowice 30.25 526
53. WOŚ Weronika 04 UKS GIM 92 Ursynów 30.26 526
54. TUPALSKA Oliwia 05 UKP POLONIA Warszawa 30.31 523
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 6, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

55. LECHOWSKA Magdalena 06 WKS Śląsk Wrocław 30.33 522
56. SZUPER Katarzyna 04 UKS ORKA Zamość 30.35 521
57. SVOBODOVÁ Michaela 01 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 30.36 521
58. KOWALSKA Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 30.39 519
59. PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 30.44 516
60. MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 30.49 514
61. ROJEK Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 30.53 512
62. GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 30.57 510
63. TŁOCZEK Wiktoria 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 30.59 509
64. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 30.64 506
65. SZYSZKO Karolina 03 UKP POLONIA Warszawa 30.69 504

MODLIŃSKA Marta 05 WKS Śląsk Wrocław 30.69 504
67. BIELAWA Anna 06 UKS Tri-Team Rumia 30.74 501
68. DEKONINCK Laura 02 MKS POLONIA Warszawa 30.75 501

KRAWCZYK Maja 05 UKP POLONIA Warszawa 30.75 501
70. JASIK Nikola 06 KS WISŁA Puławy 30.79 499
71. PISKORSKA Adela 03 UKS SHARK Rudna 30.81 498

MAJCHRZAK Zuzanna 05 WKS Śląsk Wrocław 30.81 498
73. ADAMCZEWSKA Zuzanna 04 UKS SHARK Rudna 30.87 495
74. KASPROWICZ Marta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 30.88 495
75. ŚCIBIOREK Dominika 07 MKS JAGIELLONKA Warszawa 30.91 493
76. LESIEWICZ Marika 04 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 30.98 490

GACKA Aleksandra 07 UKS Siódemka Gdynia 30.98 490
78. SADŁOS Zofia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 30.99 489
79. STAWICKA Julia 05 UKS GIM 92 Ursynów 31.00 489
80. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS WODNIK Łask 31.05 487
81. SKALIŃSKA Ewa 05 UKS GIM 92 Ursynów 31.06 486
82. ZELENKOVÁ Veronika 04 TJ Slávie Chomutov 31.07 486

FASZCZEWSKA Karolina 99 MKS CKS-SMS Szczecin 31.07 486
GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice 31.07 486

85. KOZIŃSKA Anna 03 UKS GIM 92 Ursynów 31.10 484
86. BIERNACKA Lena 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 31.11 484
87. IŻEWSKA Gabriela 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.14 482
88. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 31.17 481
89. JANASZEK-SEYDLITZ Zofia 06 UKS GIM 92 Ursynów 31.25 477
90. BESZTERDA Maria 05 UKS Jagiellonia Swim 31.27 476
91. MAŚLEJ Iga 03 MKS JUVENIA Wrocław 31.36 472
92. KOZAK Katarzyna 04 KU AZS UMCS Lublin 31.37 472
93. STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 31.40 470
94. SOŁONIEWICZ Julia 03 UKP POLONIA Warszawa 31.50 466
95. MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 31.51 466
96. RUTKOWSKA Agnieszka 01 TP SKALAR Słupsk 31.53 465
97. WARCHAŁOWSKA Paulina 05 KU AZS UMCS Lublin 31.57 463
98. JASIŃSKA Michalina 06 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 31.61 461
99. PRZYBYLSKA Maja 05 UKS 307 Warszawa 31.63 460

100. MASŁOWSKA Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 31.75 455
101. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 31.80 453
102. ŁABAJ Zuzanna 03 SWIMLAND Olsztyn 31.81 452

RAPCZEWSKA Aleksandra 06 UKS Jagiellonia Swim 31.81 452
104. MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.86 450

LIPOWSKA Nadia 06 UKS NAWA Skierniewice 31.86 450
106. TUSZYŃSKA Matylda 05 AZS AWF Katowice 31.87 450
107. PLAGA Olga 07 TP SKALAR Słupsk 31.89 449
108. PASIEROWSKA Wiktoria 05 UKS GIM 92 Ursynów 31.90 449
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 6, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

109. MICHNIEWSKA Anna 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.94 447
110. KRAMKOWSKA Dominika 04 MKS JUVENIA Wrocław 32.03 443

PITYŃSKA Klara 06 WKS Śląsk Wrocław 32.03 443
112. SKOCZYLAS Milena 06 MUKS UNIA Busko Zdrój 32.07 442
113. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS WODNIK Łask 32.11 440
114. RULEWSKA Julia 06 UKS ÓSEMKA Starogard Gdański 32.15 438
115. SIEK Zuzanna 06 WODNIK Radom 32.24 435
116. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 32.25 434
117. CZERWIŃSKA Martyna 04 UKS ŻABIANKA Gdańsk 32.32 431
118. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.51 424
119. KIERAGA Patrycja 04 MKS POLONIA Warszawa 32.55 422
120. GÓRCZYŃSKA Martyna 07 UKS ŻABIANKA Gdańsk 32.58 421
121. KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 32.62 420
122. ZARZECKA Roksana 07 KP Ciechanów 32.63 419
123. CYRAN Julia 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 32.65 418
124. NAKLICKA Izabela 06 UKS ORKA Zamość 32.78 413
125. SADO Aleksandra 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 32.81 412
126. MURAS Oliwia 06 UKS 307 Warszawa 32.85 411
127. WOŹNIAK Julia 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa 32.86 410
128. HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 32.91 409
129. CIECHANOWSKA Aleksandra 07 UKS 307 Warszawa 32.94 407
130. PYSZNIAK Alicja 05 KU AZS UMCS Lublin 32.96 407
131. BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 32.99 406
132. KOWACKA Aleksandra 04 MKS TRÓJKA Łódź 33.05 403
133. FURMAŃSKA Julia 06 UKS NAWA Skierniewice 33.25 396
134. BRACHACZEK Emilia 06 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 33.26 396
135. CHĄCIAK Sandra 03 UKS GIM 92 Ursynów 33.28 395
136. SOSNÓWKA Milena 07 UKP FALA Kraśnik 33.30 394
137. BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.37 392
138. MURAS Nina 07 UKS 307 Warszawa 33.39 391
139. BIDNIK Karolina 02 UKS GIM 92 Ursynów 33.41 390
140. KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 UKS Batory 33.43 390
141. CELIŃSKA Małgorzata 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 33.44 389
142. WRÓBEL Karolina 05 UKS GIM 92 Ursynów 33.45 389
143. MICHALAK Zuzanna 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 33.56 385

JAWORSKA Milena 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 33.56 385
145. DUKOWSKA Anna 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 33.67 381
146. PERMUS Aleksandra 06 Solne Miasto SP. zo.o 33.69 381
147. MICHALIK Weronika 07 UKS NAWA Skierniewice 33.79 377
148. BOBROWSKA Zofia 07 UKS MOS w Opolu 33.84 376
149. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 33.93 373
150. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS WODNIK Łask 34.25 362
151. NOWAK Oliwia 04 UKS GIM 92 Ursynów 34.27 362
152. PARZNIEWSKA Aleksandra 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 34.35 359
153. GUZDEK Anna 07 UKS AQUATICA Pawłowice 34.59 352
154. AWDZIEJ Oliwia 07 UKS Batory 34.65 350

DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 34.65 350
156. JONASZEK Julia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 34.69 349
157. RODZIK Zuzanna 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 34.91 342
158. ŻYDEK Kinga 05 KU AZS UMCS Lublin 35.10 337
159. KOT Zuzanna 06 UKS 307 Warszawa 35.25 332
160. GUZIOR Emilia 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 35.46 327
161. CIACH Maja 06 UKS GIM 92 Ursynów 37.04 286
162. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS WODNIK Łask 37.24 282
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 6, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

163. GÓRNIAK Gabriela 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 37.50 276
164. KRAKOWSKA Alicja 07 UKS H2O Warszawa 37.86 268
165. RADKIEWICZ Daria 07 UKS H2O Warszawa 37.94 266
166. GAWEŁ Izabela 07 KP SOKÓŁ Rzeszów 38.08 264
167. WOŹNIAK Kornelia 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 40.49 219
168. JAWOR Sandra 05 MKS TRÓJKA Łódź 41.41 205

DYSKW. GÓRLICKA Weronika 06 WODNIK Radom
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


